
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   SFL футзал 2025/26 / Второй дивизион

  Дата и время проведения   28 декабря 2025 0:00   Место проведения

  это Brooklyn   Коалиция-СВ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Высочкин Евгений
Горбунов Велимир
Давыдов Александр
Егорушкин Глеб
Каплин Роман
Ламшин Мирослав
Назаров Александр
Орлов Иван
Путютин Сергей
Пшечинский Павел
Салдин Яков

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барабанов Даниил
Бедарев Дмитрий

97 Бирюков Александр
Дудкин Александр
Кириллов Кирилл
Козлов Давид
Колосов Владислав
Кочетов Максим
Кузнецов Артем
Кузьмин Владислав
Родин Владислав
Сергеев Дмитрий
Хохлов Максим
Шматков Александр
Шматков Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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